



Odbor
Správní odbor

Vyřizuje
Ing. Martin Zívř
tajemník

Kontakt
+420 602 282 133
zivř@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 14. 12. 2023
Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-5361/2023-MU-MZ | - | 19. 12. 2023
Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | 1 | 1
Druh a počet elektronických příloh: -

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE ZE DNE 14. 12. 2023

Město Lázně Bělohrad jako povinný subjekt obdrželo dne 14. 12. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti se dotazujete na následující:

- 1) Kolik zaměstnanců úřadu má souhlas územního samosprávného celku s jinou výdělečnou činností dle § 16 odst. 4 zák. č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků.
- 2) Obory činností, pro které byly souhlasy uděleny v roce 2023 s přiřazenými čísly jednacími a datem udělení souhlasu.
- 3) Kopie souhlasů udělených v roce 2023.

K výše uvedeným dotazům sdělujeme následující:

- 1) Souhlas územního samosprávného celku s jinou výdělečnou činností dle ust. § 16 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků mají aktuálně 3 zaměstnanci zařazení do městského úřadu.
- 2) V roce 2023 byl udělen pouze jediný souhlas s jinou výdělečnou činností, a to v oboru výroba, obchod, služby – výroba dřevěných výrobků. Vydání tohoto souhlasu bylo schváleno radou města usnesením č. 25/6/2023/RM ze dne 16. 11. 2023. Dne 21. 11. 2023 byl tajemníkem městského úřadu vyhotoven dokument potvrzující udělení tohoto souhlasu.
- 3) Kopii souhlasu uděleného v roce 2023 zasíláme v příloze tohoto dokumentu.

V Lázních Bělohradě dne 19. 12. 2023

S pozdravem

Ing. Martin Zívr
tajemník

PŘÍLOHY

1. Kopie souhlasu uděleného v roce 2023